令和４(2022)年
12月６日(火)
第361号

令和４（2022）年12月６日　火曜日（1159）

告 示
栃木県告示第554号
　社会福祉士及び介護福祉士法（昭和62年法律第30号）附則第27条第１項の規定による登録特定行為事業者の
登録をしたので、同条第２項において準用する同法第48条の８の規定により次のとおり公示する。
　　令和４（2022）年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整 理 番 号

事 業 所 事 業 者
登 録 の
年 月 日

特定行為の種別
氏名又は名称

住 所 又 は
主たる事務所
の 所 在 地

名 称 所 在 地

092900003 社会福祉法人
藹藹会

宇都宮市古賀
志町1964番地
12

小規模保育事
業クオーレ

宇都宮市宝木
本町1456番地
４

令 和 ４
（2022）年
10月25日

気管カニューレ
内部の喀痰吸引

（障害福祉課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第555号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　令和４（2022）年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

国 府 土 地 改 良 区 令和４（2022）年11月21日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第556号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第48条第９項において準用する同法第10条第１項の規定により、次の
土地改良区の土地改良事業計画の変更を認可したので、同法第48条第11項の規定により公告する。
　　令和４（2022）年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

目　　　　　　 次

告　　　　示
○社会福祉士及び介護福祉士法による登録特定行為事業者の登録…………………………………………… 1159
○土地改良区定款変更の認可……………………………………………………………………………………… 1159
○土地改良区の土地改良事業計画変更の認可…………………………………………………………………… 1159
○県営土地改良事業計画変更の決定……………………………………………………………………………… 1160
○道路の区域の変更………………………………………………………………………………………………… 1160

調達等公告
○落札者等の公示…………………………………………………………………………………………………… 1161

（1160） 栃 木 県 公 報 第361号令和４（2022）年12月６日　火曜日

土 地 改 良 区 名 事 業 名 認 可 年 月 日

清次郎口用水土地改良区 清次郎口用水地区土地改良（維持管理）事業 令和４（2022）年11月21日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第557号
　次の事業の土地改良事業計画を変更したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第88条第18項において
準用する同法第87条第５項の規定により公告する。
　なお、同法第88条第18項において準用する同法第87条第５項の規定により、変更後の土地改良事業計画書の
写しを所轄農業振興事務所において縦覧に供する。
　この公告に係る決定については、所轄農業振興事務所を経由して、栃木県知事に同法第88条第18項において
準用する同法第87条第６項の審査請求をすることができる。
　　令和４（2022）年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 縦 覧 期 間 審 査 請 求 期 限 所轄農業振興事務所

県営稲毛田地区土地改良（区
画整理）事業

令和４（2022）年12月７日から
令和５（2023）年１月10日まで

令和５（2023）年
１月25日

芳賀農業振興事務所

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第558号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、令和４（2022）年12月６日から令和５（2023）年
１月４日まで一般の縦覧に供する。
　　令和４（2022）年12月６日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　一般県道　佐久山喜連川線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

40
前 さくら市南和田字長坂東5896から

さくら市南和田字長坂東5899-７まで 10.8 ～ 18.5 246.5

後 さくら市南和田字長坂東5896から
さくら市南和田字長坂東5899-７まで 7.5 ～ 14.9 246.5

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　今市氏家線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

前Ａ 塩谷郡塩谷町大字風見山田658から
塩谷郡塩谷町大字風見1201-12まで 3.0 ～ 8.1 2138.5

66 前Ｂ 塩谷郡塩谷町大字風見山田658から
塩谷郡塩谷町大字風見1201-12まで 9.7 ～ 31.3 1746.9

（1161）栃 木 県 公 報 第361号令和４（2022）年12月６日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,120円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

後 塩谷郡塩谷町大字風見山田658から
塩谷郡塩谷町大字風見1201-12まで 9.7 ～ 31.3 1746.9

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　令和４（2022）年12月６日

栃木県下水道管理事務所長　　田　　上　　　　　浩
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205　１種１号）第９回目　購入見込数量226㎘　②栃木
県下水道管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④令和４（2022）年11月17日　⑤カメ
イ株式会社栃木支店　栃木県宇都宮市泉が丘５-７-14　⑥75.90円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧令和４
（2022）年１月21日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　　───────────────────────────────────────────────